
ИД
Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 
кандидатот

Дали се ослободува од 
партиципација 

779910 Драган Стојанче Кочарев
779961 Никола Јосиф Магдески
780100 Ѓорги Кирил Калов
780124 Јована Владо Буровска

780674 qamile skender mustafa
се ослободува од плаќање 

партиципација

780795 Pranvera Arben Ismaili
се ослободува од плаќање 

партиципација

780840 Емил Благојче Мицевски
780969 Теодора Ивица Ѓорѓевиќ
781026 Сергеј Тони Танаскоски
781313 Петар Горјан Манев

782046 Никола Младен Илиевски 
се ослободува од плаќање 

партиципација

785868 Себастијан Роберт Митрески
се ослободува од плаќање 

партиципација

786719 Насер Рамазан Аџиовски
се ослободува од плаќање 

партиципација

787028 Дерја Тургут Молалиева
се ослободува од плаќање 

партиципација

787173 Александар Владимир Карајанов
787672 Катерина Наско Петкова
787731 Магдалена Злате Лазареска
787789 Алексанадр Зоран Мајсторски
787942 Теодора Дарко Илкоска
787991 Јаким Никола Голубов 
788432 Стефан Хари Илиоски
788904 Сара Благоја Костовска
789080 Петар Ицко Мицевски

789093 Надица Борче Павлевска
се ослободува од плаќање 

партиципација

789588 Сабедин Рагми Рамадани
се ослободува од плаќање 

партиципација

785452 Фемија            / Руфатоска
се ослободува од плаќање 
партиципација
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